, - '-2 94 o er. J
Cárnara Municipal de Vereadores

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PR O^^LO^

DATA

Horário: 06 h /j min
Entrega: ( . j mãos

( ► correio

PODER LEGISLATIVO
v
^A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

Moção n° 197/2015
Ver. José Sidnei Menezes — PP

"Concede Voto Congratulatório a Torcida
Alma Farrapa Tricolor pelos seus 10 anos de

fundação."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta colenda Casa das
Leis, após ouvido o Plenário, em conformidade o que determina o regimento
interno da casa, vem requerer Moção de Voto congratulatório a Torcida
Alma Farrapa Tricolor que foi fundada no dia 5 de novembro do ano de
2005 no primeiro jantar de mobilização da torcida tricolor em nossa cidade e
neste mês de novembro do corrente ano completo 10 anos de fundação.

Requer ainda que a presente moção seja enviada à Diretoria da
Torcida Alma Farrapa Tricolor.

Á apreciação dos Senhores Vereadores.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, Caçapava
do Sul, 12 de Novembro de 2015. A

2?W~ E apava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Site: www.cacapava.rs.gov.br Email: contatoCa^.cacapava.rs.aov.br Fone: (55) 281-2044 / 2428

http://www.cacapava.rs.gov.br